Platz

1P

10

11

12

13

14

15

16

17

Wertungsbedingungen:

Ges.

Pkt.
176

148

144

131

121

97

78

68

67

53

50

50

47

41

28

22

Name

Ziller
Siegmund
Sylvester
Radbruch
Schultz
Schmidt
Wendt
Willberger

Henningsen

Berg
Kaschny
Mohrke
Kaetow
Miiller
Rindfleisch
Viereck

Vollmering

ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024

Inoffizielles Endergebnis

Vorname ID Wohnort Ortsclub

Maikel 24321 Panker OT Satjendorf MC Malente
Lasse 24969 Kleinweihe MC Albersdorf
Jonas 24594 Hohenwestedt MSC Nordmark Kiel
Fiete-Joost 24576 Hitzhusen MCE Tensfeld
Max 24787 Fockbek

Max 24245 Klein Barkau

24601 Stolpe MCE Tensfeld

Kjell Maurice

Mika 24371 Trondel MC Malente

Nick 24802 GroR Vollstedt MSC Nordmark Kiel
Moritz 23714 Kirchniichel MC Malente
Michel 25494 Borstel-Hohenraden MC Albersdorf
Devin 24806 Oha MC Albersdorf
Jendrik 24983 Handewitt

Niklas 24326 Kaliibbe MC Malente

Nico 23627 GroB Gronau MC Malente

Jerk Maurin 23714 Malente/Benz MCE Tensfeld

Marvin 24582 Brigge MSC Nordmark Kiel

Es werden alle durchgefiihrten Wertungsldufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens
bei 30 % der durchgefiihrten Wertungslaufe an den Start gegangen sind, werden nicht

gewertet.

Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht beriicksichtigt.

Vi=

V2=

V3=

V4=

V5=

11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V.im ADAC
01./02.06.2024 MSC Mbdlin e.V.
15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.
22./26.06.2024 MC Malente

21./22.09.2024 MCE Tensfeld

Klasse MX2 250 ccm

Vi
L

18

12

10

22

13

15

20

11

25

16

Vi

20

16

12

15

18

10

25

22

11

14

13

V2
L

44

40

32

50

30

36

30

28

V3
L1

22

18

14

25

15

16

20

13

V3
L2

22

va4
L1

25

22

16

20

13

15

18

14

va
L2

25

22

16

20

13

15

18

14

ADAC



