ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024 Klasse MX2 250 ccm



Inoffizielles Endergebnis

Platz	Ges. Pkt.	Name	Vorname	ID	Wohnort	Ortsclub	V1 L1	V1 L2	V2 L1	V3 L1	V3 L2	V4 L1	V4 L2
1 P	176	Ziller	Maikel		24321 Panker OT Satjendorf	MC Malente	18	20	44	22	22	25	25
2	148	Siegmund	Lasse		24969 Kleinweihe	MC Albersdorf	12	16	40	18	18	22	22
3	144	Sylvester	Jonas		24594 Hohenwestedt	MSC Nordmark Kiel	10	12	32	14	44	16	16
4	131	Radbruch	Fiete-Joost		24576 Hitzhusen	MCE Tensfeld	22	9	50	25	25		
5	121	Schultz	Max		24787 Fockbek		13	7	30	15	16	20	20
6	97	Schmidt	Max		24245 Klein Barkau		15	15	36	16	15		
7	78	Wendt	Kjell Maurice		24601 Stolpe	MCE Tensfeld	20	18		20	20		
8	68	Willberger	Mika		24371 Tröndel	MC Malente	6	10		13	13	13	13
9	67	Henningsen	Nick		24802 Groß Vollstedt	MSC Nordmark Kiel	7		30			15	15
10	53	Berg	Moritz		23714 Kirchnüchel	MC Malente	11	6				18	18
11	50	Kaschny	Michel		25494 Borstel-Hohenraden	MC Albersdorf	25	25					
12	50	Möhrke	Devin		24806 Oha	MC Albersdorf	16	22			12		
13	47	Kaetow	Jendrik		24983 Handewitt		8	11				14	14
14	41	Müller	Niklas		24326 Kalübbe	MC Malente	5	8	28				
15	28	Rindfleisch	Nico		23627 Groß Grönau	MC Malente	14	14					
16	22	Viereck	Jerk Maurin		23714 Malente/Benz	MCE Tensfeld	9	13					
17	4	Vollmering	Marvin		24582 Brügge	MSC Nordmark Kiel	4						

Wertungsbedingungen:

Es werden alle durchgeführten Wertungsläufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens bei 30 % der durchgeführten Wertungsläufe an den Start gegangen sind, werden nicht gewertet.

Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht berücksichtigt.

Teilnehmer ohne Platzierung erfüllen die Wertungsvoraussetzungen nicht.

V1 = 11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V. im ADAC
V2 = 01./02.06.2024 MSC Mölln e.V.
V3 = 15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.
V4 = 22./26.06.2024 MC Malente
V5 = 21./22.09.2024 MCE Tensfeld